



پیشخوان

عیادت رهبر انقلاب از آیت‌الله مظاهری



رهبر معظم انقلاب صبح روز گذشته با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله مظاهری رئیس حوزه علمیه اصفهان عیادت کردندبه گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت‌آیت‌الله‌خامنه‌ای‌صبح‌روز‌شنبه باحضور دریکی ازبیمارستان‌های تهران ازآیت‌الله‌مظاهری‌رئیس‌حوزه‌علمیه‌اصفهان‌عیادت‌کردند.رهبر‌معظم‌انقلاب‌اسلامی‌در این‌عیادت،‌در جریان‌روند درمان آیت‌الله مظاهری قرار گرفتند و برای سلامتی و بهبود ایشان دعا کردند.

دستگیری عناصر ترور یستی وابسته به داعش

اعضای یک گروه تروریستی وابسته به داعش که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان‌های عمقی و شهرهای مذهبی کشور را داشت؛ طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی شناسایی شد.متن این اطلاعیه به شرح زیر است:به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند در آستانه عید سعید فطر و هم‌زمان با روز جهانی قدس، سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند، یک گروه تروریستی وابسته به داعش که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان‌های عمقی و شهرهای مذهبی کشور را داشت؛ طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی شناسایی و قبل از هر گونه اقدام به همراه تجهیزات انفجاری و انتحاری یازداشت نمایند.از این گروه یک تروریستی، سه قبضه کلاشینکف، یک قبضه مسلسل بر تا به همراه صدآخف کن، دوربین دیددر شب،سه کمربندانتحاری،سه گوشی تجهیز شده جهت انفجار از راه دور،مقاویر زیادی فشنگ،مواد پاش ساز بمب،فیتله انفجاری، کیت‌های انفجاری و وسائل الکترونیکی،بیسیم و سایر ابزارهای فنی ساخت بمب کشف و ضبط گردید.

دعای سپه‌م خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه کذب‌انست یک عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان با اشاره به مباحثی که پیرامون سپه‌خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه‌دوازدهم مطرح می‌شود عنوان کرد.خبر به هیچ وجه سپه‌خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه مطرح نبوده و کذب‌است.آنچه برایشان مهم است پیگیری اولویت‌های دولت یازدهم است و همچنین پیگیری مطالبات مردم که در دولت دوازدهم مطرح می‌شود برایشان جدی است.آذر ضروری در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این که آیا شورای عالی سیاست‌گذاری درباره کابینه دوازدهم اعلام نظر کرده است یا خیر گفت: خیر؛ اصلاح‌طلبان فقط زمانی که از اینانظری خواسته‌شودصحت می‌کنند،تاکنون یک جلسه‌بعد از انتخابات در شورای عالی سیاست‌گذاری داشته‌ایم که موضوع آن عملکرد شوراها در انتخابات بوده و هیچ صحبتی درباره چشش کابینه و نحوه حضور افراد در دولت دوازدهم نشده است.

تکذیب اعتصاب غذای مدیران کانال‌های تلگرامی



سخنگوی قوه‌قضایه‌خبراعتصاب‌غذای مدیران کانال‌های تلگرامی‌ها یازداشت‌شده را تاییدنم‌خواند.حجت‌الاسلام‌غلامحسین محسنی‌آزما‌ی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره خبر اعتصاب غذای مدیران کانال‌های

تلگرامی‌را در اعتراض‌به روند قضایی رسیدگی به پرونده‌شان گفت: این مسئله شایعه است.اگر کسی حرف درستی داشته باشد، حرف درستش را می‌زندو پرونده‌اش پیگیری و دنبال می‌شود.سخنگوی قوه قضایه‌در رابطه با رسیدگی قضایی این پرونده پس از گذشت حدود سه ماه از دستگیری این افراد اظهار داشت: پرونده این افراد در حال رسیدگی و تحقیق است.افراد دیگری هم باید احضار شده و از آنها تحقیق شود.این در حالی است که مدتهاست از بازداشت این افراد می‌گذرد و هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند.

تشکیل کابینه دوازدهم بر اساس خواست مردم



معاون رییس‌جمهور گفت: کابینه دوازدهم براساس مطالبات و خواست مردم تشکیل خواهد شد و به‌طور حتم شاهد یک کابینه کارآمد خواهیم بود.

معصومه‌انتکار در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره

به‌اعمال جوانگرایی در کابینه‌دوازدهم گفت: ادامه‌و استمرار برنامه‌ها را در دولت دوازدهم شاهد خواهیم بود تا آن‌ش‌الله‌به‌توسعه‌خوبی در ایجادحوزه‌های مختلفاقتصادی و محیط‌زیستی برسیم.او درباره عبارت ‘آتش‌به‌اختیار’ گفت:مفهوم آتش‌ب‌اختیار این است که هر شهروندی مسئولیت دارد و باید مسئولیت‌پذیر باشدو مفهوم آن آت‌رنیسیسم‌وبی‌قانونی‌نیست.آتش‌ب‌اختیار یعنی هر شهروند مسئولیت دارد باتوجه‌به مقررات و ضوابط برای حفظ محیط زیست در مقابل تخریب آن بایستد.

دستور دادستان تهران در خصوص توہین کنندگان به رییس جمهور؟

جرم مشهود است؛ بر خورد می کنیم



■ **کام اسرائیل را شیرین کردند**

در همین رابطه عبدالله‌نوری،وزیر کشور دولت اصلاحات در بیانیه ای نوشت: اقدام گروهی انقلابی نما بسیار ان‌جار، آور و تأسف بار بود.جمعی محدود به جای این که در پیشکارهای ملت سر تعظیم فرود آورند، به نام روز قدس، گرد هم آمدند تا به جای فریاد زدن بر سر اسرائیل، باهانت‌به رئیس‌جمهور منتخب ده‌ها میلیون ایرانی، کام‌اسرائیل را شیرین کنند.در تجمع ‘همه با هم علیه اسرائیل’، شرکت کردند و در جهت تفرقات اسلامی تلاش نمودند، تا اسرائیل سرمست‌روز قدس باشد.تعدادشان اندک، دهان شان آلوده و شمارشان در راستای براندازی قانون اساسی و میا‌رهای آن بود. در ادامه این بیانیه‌آمده است: آیا توہین به کسی که به پشتیبانی رای اکثریت این ملت برای دومین بار به ریاست جمهوری برگزیده شد و اہانت به شخصیت‌هایی که برای اعلام انزجار از اسرائیل در راهپیمائی حضور یافتند، خواست بدخواهان این ملت‌و در اس آن اسرائیل نیست؟که راستی چگونه است، آنکه گروهی اندک می‌توانند تمام اصول اساسی ملتی بزرگ را به تمسخر بگیرند؟به راستی، به پشتیبانی کدام نیرو جرات گستاخی به چهره‌های برگزیده این ملت را دارند؟بہ راستی، اینگونه رفتارها، برای ملتی که ساعت‌ها در صف‌رای ایستادن تا اکثریت‌یون‌شان

را، باز هم اثبات کنند، چه پیامی دارد؟و به راستی، تا چه زمانی قرار

است عده‌ای خاص که بارها دست‌رد از سوی اکثریت ملت فقیم ایران به سینه آنها زده شده است، با حیثیت، ارزش‌ها و منتخبات کشور اینگونه رفتار کنند؟

■

■

در همین رابطه، آیت‌الله‌العظمی‌اسدالله‌بیات‌نخجانی‌در پیامی‌نوشت:

توہین برخی افراد به رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و برخی دیگر

از مسؤولین منتخب از سوی مردم در ماه مبارک رمضان و در

راهپیمایی روز قدس که قرار است روز مبارزه با ظلم و خودکامگی

باشد، نہ عقلانی است و نہ عقلانی، با مواج‌بگیران که کاری

نیست و تکلیف‌شان روشن است و رفتارشان باید توسط مسئولان

امتیعی قضائی مورد بررسی قرار گیر د؛لیکن به خواهران و برادرانی

که غدغۀ غمناکی و انقلابی دارند توصیه می‌کنم که به شنیدہما

و شفافیات سطحی برخی خطبای سیاسی اکتفا نکنند؛ افسار فکر

در سنت اسلامی بپردازند.همگان مطالعه کنیم تا متوجه شویم که

این قبیل رفتارها با القیای سیرۀ علمی و عملی معصومین علیهم

السلام در تعارض بوده و نازل‌گارش است؛ مطالعه کنیم تا ببینیم که

حتی برای اهداف‌ان‌ر ش‌اء‌الله‌مقدس و الهی، می‌توان از وسایل

دولت در سایه در فضای تحزب ایجاد می‌شود



سخنگوی جبهه یاران انقلاب، گفت:

اگر دولت در سایه تشکیل شود به

محض اینکه گروهی قدرت را در دست

گیرند می‌تواند تیم خود را انتخاب کند

و دولت در سایه با مزیت آن دارد که

برای آینده کشور پیش‌بینی‌های لازم را داشته باشد.امیررضا واعظ‌آشتیانی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره تشکیل دولت سایه و اینکه آیا سازوکار آن در ایران وجود دارد، گفت: متأسفانه در کشور ما تحزب به معنای اینکه بتواند تصمیم گیرد و یک نگاه سیاسی – اقتصادی – فرهنگی داشته باشد وجود ندارد. لذا یک دولت در سایه در فضای تحزب می‌تواند ایجاد شود. اگر تحزب شاکله خوبی در کشور داشته‌اشد و سازمان یافته و با برنامه باشد هر تشکل سیاسی می‌تواند دولت در سایه تشکیل دهد.

نامقدس و بین‌القی مانند دشنام و سب و توہین پهره برد یا خیر؟ مطالعه کنیم تا ببینیم که کجای تاریخ این قبیل رفتارها توانسته است منافع قوم و ملتی را تأمین کند. با شنیدہ‌ها نباید تحریک‌شد؛ مطالعه کنیم و بکنگر را به تأمل عمیق در آیۀ فہدم سورة رعد فرماییم تا وعدۀ خداوند دربارهٔ حق و باطل را شناخته و بدانیم و بسنجیم که در کدام طرف این ترازوی قرآنی نشسته‌ایم.

■ **فاصله مخالفان با دموکراسی**

از سوی دیگر طیبہ‌ساووشی‌شاه‌عنایتی‌نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در واکنش به توہین تندروها علیه رییس‌جمهور در حاشیہ روز قدس در توئیت خود نوشت: توہین به رییس‌جمهور منتخب در روزی که باید وحدت خود را به رخ جهانیان بکشیم نشان می‌دهد که متأسفانه مخالفان فاصله زیادی با دموکراسی دارند.

■ **تبعات مقایسه روحانی و بنی‌صدر**

از سوی دیگر عضو شورای مرکزی فراکسیون امید با انتقاد از اهانت‌های صورت گرفته‌به رییس‌جمهوری و نائب‌رییس مجلس در جریان راهپیمایی روز قدس، هرگونه مشابهت‌سازی میان روحانی و بنی‌صدر را خطرناک دانست و گفت: یک جریان خاص بعد از شکست در انتخابات از هر پهنانه‌ای برای تخریب

رییس‌جمهوری استفاده می‌کنند.جلال میرزایی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: متأسفانه جریانی که در انتخابات شکست خورد، دست به چنین واکنش‌های ناشایستی می‌زند که به نظر می‌رسد بسیار برای کشور خطرناک باشد.او گفت: متأسفانه این اتفاق سال‌هاست که رخ می‌دهد و هرگز آنجنان که باید آن برخورد

نشده و به همین دلیل اکنون به یک معضل تبدیل شده است. وی

بر لزوم ریشه‌یابی ماجرای اهانت به رییس‌جمهوری تأکید کرد و

گفت: پس از آن که این جریان خاص در انتخابات شکست خورد،

متأسفانه شاهد بودیم که گروهی به اقدامات ضدوحدت‌آوردند.

باید توجه کنیم که این مسائل کمکی به انسجام ملی نمی‌کند

او گفت: هم‌اکنون در دهہ ۹۰ قرار داریم و فضای جامعه کاملاً

مفلوات از اوایل انقلاب است. دوستان باید بدانند که نه مردم و نه

رییس‌جمهور شایسته می‌مردم و رییس‌جمهور آن دوران ندارند.

عضوہیات‌ریسه کمیته‌سیاسی فراکسیون امید همچنین با انتقاد

از مقایسه نابجای روحانی و بنی‌صدر یادآور شد: این مقایسه‌ها

کاری بسیار خطرناک است و انسجام جامعه را به مخاطره می‌کشد.

شاهد بودیم در جریان انتخابات نیز همین اهانت‌هایی علیه روحانی

صورت گرفت اما در نهایت ۳۲ میلیون نفر از مردم به او رای داده

و روحانی را انتخاب کردند.

افتتاح سامانه فاضلاب سردشت در آذربایجان غربی با حضور وزیر نیرو

مؤثر داشتند تقدیر و تشکر نمایند.

استاندار آذربایجان غربی گفت: استفاده از آخرین تکنولوژی روز دنیا در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب کوبیای توجہ‌ویژه دولت و متخصصین ما در ارائه هر چه بهتر خدمات‌های مردم است. وی موضوع آب آشامیدنی پیرانشهر و طرح انتقال آب از سد آغ‌چای به خوی در شمال استان آذربایجان غربی را از اهم مشکلات استان در زمینه آب یاد کرد و افزود تا مین آب آشامیدنی پیرانشهر برای ما امری حیاتی بوده و در خصوص انتقال آب از سد آغ‌چای به شهرستان خوی نیز می‌توان از سرمایه‌گذار خارجی جهت اجرای طرح استفاده نمود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی نیز در این مراسم با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در بخش آب و فاضلاب در استان گفت : در آذربایجان غربی ۷۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۱۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا بوده که این پروژه‌ها از میانگین ۷۵درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار می‌باشند

مهندس رسول اکبری گفت: با وجود مشکلات اقتصادی و منابع مالی در راستای سیاست‌های دولت تدبیر و امید با بهره‌گیری از بخش خصوصی در اجرای پروژه‌ها توانسته‌ایم آب‌گامهای خوبی را در اجرای طرح‌های آب و فاضلاب در سطح استان آذربایجان غربی برداریم. وی در خصوص برنامه‌های این شرکت در احیای دریاچه ارومیه نیز گفت : با احداث بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب استان از جمله مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه، ۳ ساله بالغ بر ۵۰ میلیون مترمکب سبب تحویل دریاچه ارومیه خواهد شد.

مهندس اکبری افزود در چهارسال گذشته تنها در بخش آب بیش از ۵۴۰ کیلومتر شبکه آب در آذربایجان غربی به مرحله اجرا درآمده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در سخنان خود ظرفیت‌بسامانه‌های فاضلاب این استان که از سال ۷۱ تا سال ۹۲ در این استان اجرا شده را ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز ذکر کرد و افزود تنها در یک سال گذشته ۵۳ هزار مترمکب سامانه فاضلاب در سطح استان به مورد اجرا درآمده و بالغ بر ۱۴۴ هزار فقره انشعاب و اگازر شده است.

ایشان یادآور شد همچنین سه پروژه از محل اعتبارات اقتصاد مقاومتی در آذربایجان غربی به مرحله اجرا درآمده که این پروژه‌ها شامل تصفیه‌خانه فاضلاب نقده که سال گذشته مورد بهره‌برداری قرار گرفته و همچنین طرح مدول دوم سامانه فاضلاب خوی و شهرک ولیعصر و تصفیه‌خانه فاضلاب سردشت از جمله این پروژه‌ها می‌باشند.

در این مراسم نماینده مردم سردشت و پیرانشهر نیز از تأمین آب شرب ریط، نالوس و سردشت در دولت تدبیر و امید بعنوان برگ زرین دیگر در کارنامه دولت یازدهم یاد کرد و افزود احداث سد سردشت از افتخارات مهم دولت یازدهم به شمار می‌آید.

دکتر خضری گفت میزان برقی که در سد سردشت تولید خواهد شد یک و نیم برابر برق استان آذربایجان غربی می‌باشند. وی با تقدیر از زحمات مهندس چیت‌چیان وزیر محترم نیرو و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در به انجام رساندن طرح‌های آب و فاضلاب در این منطقه یادآور شد حضور مکرر وزیر محترم نیرو در یک ماه گذشته در مناطق سردشت و پیرانشهر نشانگر عزم جدی وزارت نیرو در اجرای پروژه‌های عمرانی در این منطقه است.

گفتنی است برای احداث و تکمیل سامانه فاضلاب سردشت که در قالب پروژه‌های اقتصاد مقاومتی اجرا گردیده بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه گردیده که از این



مبلغ ۱۱۰ میلیارد ریال برای تصفیه‌خانه و ۹۰ میلیارد ریال نیز جهت ایجاد شبکه فاضلاب بوده است. ظرفیت این تصفیه‌خانه که با فرآیند لجن فعال با هوادهی گسترده می‌باشند ۱۵۵۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز بوده و بیش از ۸۰ هزار نفر از شهروندان سردشت را تحت پوشش قرار می‌دهد.

ظرفیت این طرح تا افاق سال ۱۴۱۵ پیش بینی شده و ۸۹درصد مردم شهر سردشت زیر پوشش طرح جمع‌آوری فاضلاب قرار دارند.

دومین همایش تخصصی کاریابی



کارآفرینی و سرمایه‌گذاری بین‌المللی



سخنران همایش

- **مدیر کل دفتر هدایت نیروی کار و کاریابی ها (آقای مهندس اکبرتیا)**
- **نماینده مجلس شورای اسلامی (آقای دکتر زاہد)**
- **وکیل رسمی اداره مهاجرت استرالیا | خاتم آرزو قرشی)**
- **کارشناس اقتصاد خاورمیانه از استرالیا**
- **کارشناسی امور واد در استرالیا (آقای کسری شریفی)**

محورهای همایش

- **کاریابی بین المللی و ارزیابی تخصص ها، در کشور استرالیا و معیارهای مورد نظر کارفرمایان خارجی جهت صدور پیشنهاد شغلی**
- **بررسی بازار کار و فرصتهای شغلی ، کارآفرینی و سرمایه‌گذاری در کشور استرالیا**
- **آشنایی با مراکز صادرکننده معیار دانش زبان و نحوه رزومه نویسی**

محل برگزاری:

ولیعصر، پایین تر از پارک وی ، سالن تلاش

جمعه ۱۶ تیرماه ۱۳۹۶

ساعت ۹ الی ۱۴



تجارت دانش‌توان که‌م‌های

www.shoronline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی شروع آنلاین بخوانید

شروع آنلاین